令和７年４月１日

新入生保護者の皆様

豊島区立千早小学校

校長 比金 敏彦

令和７年度入学式の実施について

新年度を迎え、穏やかな日々が続いております。保護者の皆様におかれましては、お子

様の入学を前に、希望とともにご準備等していただいていることと思います。

さて、標題の件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、本校の対応にご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年４月９日（水）午後２時開式

２ 受 付  午後１時１５分から午後１時３０分まで

      （場所）正面玄関

３ 式 場  豊島区立千早小学校 体育館

４ その他

（１）保護者の方の参加は児童１名につき２名までとさせていただきます。ご理解とご協

力をお願いします。

（２）体育館で行いますので、スリッパ等の室内履きと外履きを入れる袋をご用意くださ

い。

【問い合わせ】

副校長  中島 剛

３９５６―８１５４